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 או כי הטובין הם טובי חוץ י הספק הוא ספק יחידכנימוקים 
 (במקרה הצורך ניתן לצרף עמודים נוספים וכל מסמך רלוונטי נוסף)
 

 נא להתייחס לסעיפים הבאים: 

כולל פירוט מקורות מידע  נערכו בדיקות לאיתור ספקים נוספים והכנת חוות דעתשבהם אמצעים . ה1

 ט, התכתבות עם ספקים, פגישה או שיחה עם ספקים וכדומה(.ופעולות שננקטו )לדוגמה חיפוש באינטרנ

לאי התאמתם את הסיבות אם ישנם ספקים נוספים בתחום ההתקשרות, יש לפרט ) ממצאי הבדיקה. 2

 (לביצוע ההתקשרות עימם ואת הסיבות להיות הספק שלגביו נכתבה חוות הדעת ספק יחיד/ספק חוץ

 נימוקים והערות נוספות. 3

 

ות מקבל שירותי ניטור עיתונות רדיו וטלויזיה מחברת יפעת. במהלך מערך הדובר

מיג. חברת  -השנה החולפת הובא לידיעתנו שישנו ספק שמעניק שירותים דומים

בו הוצג לנו השירות הניתן הגורמים הרלוונטיים בחברת מיג אשר קימנו פגישה עם 

הרי  ,גם שמדובר בשירות דומההאנו למדים כי וכן נשלח אלינו מוצר לדוגמה. 

שהמוצר הסופי ללקוח אינו תואם את דרישותנו וצרכינו ובפרט על רקע היקפי 

הסיקור התקשורתי של הרשות השופטת. כפי שיובהר להלן. המוצר המוגמר כולל 

משלוח יומי של כתבות ייעודיות מן העיתונות המודפסת הנוגעות לרשות השופטת 

מופיעות בלקט אך ורק כתבות רלוונטיות לתחום  ולמערכת המשפט באופן שבו

הסיקור. המוצר שמציעה חברת מיג לעומת זאת כולל עמודים שלמים של העיתונים 

בהם מופיעות כתבות או ידיעות הנוגעות לתחום הסיקור, אולם בנוסף כוללות 

לחברת מיג אין כתבות שפורסמו באותו עמוד ואינן רלוונטיות ללקוח. להבנתנו 

הרשאה מטעם העיתונים לבצע גזירה של התכבות הרלונטיות ללקוח בלבד. הניטור 

למעשה אינו נקודתי לצרכינו הוא מסורבל ועמוס בכתבות שאינן רלונטיות. בנוסף 

מן הדוגמה שקיבלנו עלה כי חסרו הרבה מאוד פרסומים שהופיעו ביום הרלוונטי 

ר נעשה בחסר. לפי הבנתנו הניטור של חברת מיג בלקט של חברת יפעת כלומר, הניטו

נעשה באמצעות בינה מלאכותית ועל כן מאלץ את הלקוח לבצע התאמות 

והשלמות באופן ידני, באופן שמצריך להפנות כח אדם של הדוברות לטובת השלמת 

ביד על עבודת מכהמוצר הסופי דבר שמעכב את התהליך ומכביד. ניטור שכזה 

. נותן מענה מלא לצרכים ולדרישות וניומשכך, א הדוברות ולמעשה אינו יעיל

בהיקפי הסיקור התקשורתי של הרשות השופטת ומערכת המשפט לא יאפשר קבלת 
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קטעי עיתונות והעברתם או שימוש בהם או התיחסות אליהם בפרקי זמן רלוונטיים. 

וטלויזיה בזמן אמת והם נגישים ללקוח בנוסף בעוד שחברת יפעת מנטרת קטעי רדיו 

באמצעות אפליקציה מותאמת באופן מידי לאחר שידורם בצירוף תמצית של הקטע 

שהוכנה על ידי חברת יפעת, לא ידוע לנו על קיומה של אפליקציה דומה של חברת 

 מיג אלא הקטעים נשלחו אלינו באמצעות קישור ללא תמצית האמור בקטע.

ים על ידי חברת מיג אינם בשלים מבחינה תפעולית והשימוש לצערי המוצרים המוצע

בהם עבור הדוברים מערימים קשיים מהותיים ומשמעותיים ובמקום לייעל את 

העבודה מסרבלים אותה עבורנו. כאמור, בהיקפי העבודה של דוברות בסדר גודל של 

ם הרשות השופטת, בהיקף הסיקור התקשורתי של מערכת המשפט ובהינתן שקיימי

מוצרים המעניקים שירותים שעונים טוב יותר לצרכי המערכת והדוברות נבקש 

 להמשיך להשתמש בהם.

היא הספק היחיד אשר מסוגל לספק  חברת יפעתסוברים כי לאור האמור לעיל אנו 

 .את השירות הדרוש

 
 פטור ממכרז.ת בהליך לעיל אנו מבקשים לערוך ההתקשרו תילאור הנימוקים שמני

 
 חוות דעתי זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא זה.

 
 
 
 
 
 

                                                בכבוד רב,
                             

  מערך דוברות והסברה, הרשות השופטת תראש אילת פילו

 חתימה מכות המקצועיתתפקיד בעל הס שם בעל הסמכות המקצועית

 


